4545
CZUJNIKI ZEGAROWE CZUJNIKI ZEGAROWE
Czujniki z działką elementarną 0,01 mm
 Q Zakres pomiarowy 0-100 mm
 Q Zgodne z normą zakładową producenta
 Q Średnica tarczy Ø 58 mm
 Q Średnica chwytu Ø8h6
Nr katalogowy Typ czujnika
Zakres pomiarowy
(mm)
Działka elementarna
(mm)
Średnica tarczy
(mm)
Zwykłe
10169 MU 28 3,5
0,01
28
10013 KM6T 3 32
10006 KM4T 3 40
10153 KM4TOP 3 40
10011 KM4/5T 5 40
10154 KM4/5TOP 5 40
Antywstrząsowe
10002 KM4S 3
0,01
 40
10155 KM 4 TOP S 3  40
10010 KM 4/5 S 5  40
10156 KM4/5TOPS 5  40
Nr katalogowy Typ czujnika
Zakres pomiarowy
(mm)
Działka elementarna
(mm)
Cechy szczególne
10026 M2/20T 20
0,01
zwykły
10238 M2/20S 20 antywstrząsowy
10029 M2/30T 30 zwykły
10028 M2/30S 30 antywstrząsowy
10031 M2/50T 50 Zwykły
10030 M2/50S 50 antywstrząsowy
10112 M2/80T 80 Zwykły
10170 M2/80S 80 antywstrząsowy
10235 M2/100T 100 zwykły
M2/30T
M2/50T
Czujniki z małą tarczą
 Q Zakres pomiarowy 0-5 mm
 Q Zgodne z normą zakładową producenta
 Q Średnica chwytu Ø8h6
KM6T KM4T